
ВОЈНА ПОШТА
Бр. 2237

Бр. 857 - 3
(9^_.06.2020. године

Б Е О Г Р А Д

На основу члана 39. став 6. и члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС",
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Плана набавки за 2023. годину у МО и ВС са изменама (акта
Управе за набавке и продају СМР МО, бр. 27-65 од 18.02.2020. године, бр. 27-94 од
27.04.2020. године и бр. 27-11 од 18.05.2020. године), Одлуке о покретању јавне набавке
мале вредности бр. 6/2020 (бр. 857-2 од 21.05.20)20. године) и Извештаја реализатора са
стручном оценом понуда (бр. 857-8 од 01.06.2020. године), а у складу са чланом 118.
Правилника о материјалном пословању у МО и В(
доносим

Чувати до: 2025. годиие (до МФИ)
Ф/Рбр: 30/51
Обрађивач: зс Марко Добрић

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ НАРУЏБЕНИЦЕ

1. Извршити набавку услуге поправке алата, радионичке опреме и машина - преглед и
испитивање опреме за рад у радионици под редним бројем 6/2020 доделом
наруџбенице предузећу „Институт Алфапревииг" д.о.о., ул. Интернационалних
бригада број 22/21, 11000 Београд према спецификацији у прилогу ове одлуке, а према
следећим условима:

- цена добара са обрачунатим ПДВ-ом је 38.640

- крањи рок испоруке је 15 дана од дана пријема наруџбенице (као датум пријема
наруџбенице узима се датум са потврде

(„СВЛ", бр. 29/14, 9/17, 34/18 и 19/20),

00 динара (32.200,00 динара без ПДВ-а),

о пријему исте факсом, а у случају
немогућности слања факсом узима се датум пријема на повратници који је
евидентиран од стране примаоца) и

- рок плаћања је 30 дана од дана достављања рачуна у деловодство наручиоца.

г финансијског плана ВП 2237 Београд
рања „01" - буџет, по конту расхода

2. Исплату рачуна извршити на терет одобрен
за 2020. годину, КШ „910", извор финанс*
4252 - Текуће поправке и одржавање опреме.

3. Одлуку о додели наруџбенице објавити на
Порталу јавних набавки УЈН.

Образложење одлуке:

званичној интернет страници МО РС и

Предмет јавне набавке мале вредности број
радионичке опреме и машина - преглед и исЛитивање
(ОРН 50880000).

6/2020 ЈС услуга поправке алата,
опреме за рад у радионици,

Јавна набавка мале вредности одобрена је Планшм набавки за 2020. годину у МО и ВС
(акта Управе за набавке и продају СМР МО, бр. 27-65 од 18.02.2020. године, бр. 27-94 од
27.04.2020. године и бр. 27-111 од 18.05.2020. године) под редним бројем 1.2.125.

Страна 1 од 3



Процењена вредност јавне набавке је 33.333,33
динара са обрачунатим ПДВ-ом.

динара без ПДВ-а, односно 40.000,00

Реализатор набавке, одређен Решењем (Бр. 857-3 од 21.05.2020. године), је дана
21.05.2020. године објавио Позив за подношење понуда (Бр. 857-5 од 21.05.2020. године)
на званичном Порталу јавних набавки УЈН и зваиичној интернет страници Министарства
одбране РС.

Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, ,г;оставио је један понуђач и то:

Дел. број

857-6

Назив или шифра понуђача

„Институт Алфапревинг " д.о.о.,
ул. Интернационалних бригада
број 22/21, 1 1000 Београд

Датум пријема

29.05.2020. године

Час пријема

13:50

Јавно отварање понуда реализовано је дана 01.06
вођен Записник о јавном отварању понуда (Бр
достављен понуђачу који није присуствовао јавном

'.2020. године у 10:00 часова, о чему је
857-7 од 01.06.2020. године). Исти је
отварању понуда.

Приликом отварања понуда заменик реализатора
понуда исправна, комплетна и у складу са условима

ЈС констатовао да ЈС Једина приспела
из позива за подношење понуда.

Једина приспела понуда понуђача „Институт Алф|апревинг" д.о.о., Београд је прихватљива
и одговарајућа, под следећим условима:

- цена услуге са ПДВ 38.640,00 дииара (32.2ЈС

крајњи рок реализације је 15 дана од дана

рок плаћања је 30 дана од дана достављања;

рок важења понуде је 30 дана од дана >

00,00 динара без ПДВ),

пријема наруџбенице,

рачуна у деловодство наручиоца и

понуда.отвазања

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама, Извештаја о стручној оцени понуда
(бр. 857-8 од 01.06.2020. године) и свега наведеног Наручилац доноси Одлуку као у
диспозитиву.

Упутство о правном средству:

Против ове Одлуке, може се поднети захтев за заШтиту
дана објављивања на Порталу јавних набавки и
чланом 149. Закона о јавним набавкама („СГ РС",

права понуђача у року од 5 дана од
интернет страиици МО, а у складу са

бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

Прилог - Спецификација писаног материјала за теоријска истраживања.

МД НАЧЕЛНИК
пуковник

ш. Тривић,,

Страна 2 од 3



Умножено у 2 (два) примерка и
достављено:
- РЦ МО (уз исплатну документацију),
- реализатору набавке (пп Антић Владимиру) и
- начелнику Групе (за финансије) Б-8 - а/а.

Страна 3 од 3



Пршог

Спецификација услуге за ЈНМВ 6/2020

У оквиру јавне набавке мале вредности бр. 6/2020 потребно је извршити периодични
преглед и испитивање следеће опреме за рад:

1. Тестера оквирна, 1ЉТКА 1ЈВ-210, серијски број: 0180038, година производње:
1980.

2. Струг универзални, 8СНАТЈВ1ЛМ 125С, серијски број: 291728, година производње:
1980. "

3. Глодалица универзална, М1ЈО 850, серијски број: 1034, година производње: 1974.
4. Маказе механичке, 2.5-1050, серијски број: 408, година производње: 1980.
5. Бушилица стубна, серијски број: 1289583 година производње: 1980.
6. Електрични нож за сечење папира, ГОЕАЕ - РОКТЕМАТ1С 525/Е, серијски број:

32861, година производње: 1974.
7. Машина за перфорирање електрична, С11опа1<: - ЗТА^ВАКЈО У8-66, , серијски број:

4122, година производње: 1974.
8. Нож за перфорирање ручни, СТРОЈ - Загреб РМ 1/К, серијски број: 0062, година

производње: 1961.
9. Машина за бушење папира двовретена, Нап§-106ВТ, серијски број: 91231, година

производње: 1976.
10. Машина хефт, Стандард 66-57, серијски број: 0635, година производње: 1982.
И.Машина за нитовање аутоматска, Нап§ М-139, серијски број: 32314, година

производње: 1976.
12. Деклишер машина ручна, СТРОЈ - Загреб СР-1, серијски број: 0173, година

производње: 1975.
13. Апарат за варење РУС фолије, ЈМР1Љ8ОЕВЕК О200
14. Деклишер машина ручна ГОЕАЕ 36
15. Књиговезачки уређај за сушење, МиШ1:ех КХ-3, серијски број: 01269, година

производње: 1975.
16. Пећ за темичку обраду, МКР 17, серијски број: 6495, година производње: 1979.
17. Управљачка јединица пећи за темичку обраду, серијски број: 05062, година

производње: 1980.

*Потребпо је издавање стручног налаза за безбвдап рад са наведеном опремом за рад.


